АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 04.03.2021                                                                                            № 5-Р

                                                                                                       Экз. №_____

п. Земляничный
О назначении ответственных за реализацию плана выполнения мероприятий, обеспечивающих условия реализации Федерального закона

от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
В связи с необходимостью реализации плана выполнения мероприятий, обеспечивающих реализацию Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
 1. Назначить ответственного за реализацию Плана выполнения мероприятий:

- Ярынкину Ольгу Анатольевну, специалиста администрации МО «Земляничненское сельское поселение»;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              В.Г.Юдин
Исп.: Суходеева А.В.
8(84253)21781